様式第１号（第 5条関係）                      年   月   日

㊙ 由利本荘市中小企業融資あっせん申請書 荘

由利本荘市長 様

（申請者）

事業所所在地

名称（商号）

氏名（代表者名）

代表者住所

生年月日 S・H    年   月   日

電 話     （   ）

下記のとおり融資を受けたいので、由利本荘市融資あっせん条例第 6条の規定により申請します。

申込金額 千円 資金使途

借入希望日    年  月  日 借入期間 ヶ月・年（据置   ヶ月・年）

借入金融機関 銀行・信用金庫         支店

業  種  設立・開業年月日 T・S・H・R   年   月   日

従 業 員       人（男     人、 女     人）

連帯保証人 信用保証委託申込書「保証人等明細」に記入のとおり

【由利本荘市制度借入金内訳】

市 制 度 名 金 融 機 関 名 残高（申請日時点）

  千円

  千円

  千円

添  付  書  類

□信用保証委託申込書・保証人等明細・信用保証依頼書

□完納証明書

□貸借対照表、損益計算書（個人にあっては確定申告書及び収支決算書）

□預貯金等の内訳書・借入金及び支払利子の内訳書（個人で内訳書がない場合は不要）

□その他申請内容を補完するもの

 荘

 荘 小口

受  付  印